prefeifVlra //!/Vll1icipal de Jcém
ESTADO DE SÃO PAULO

- LEI H2 632, DE 03 DE DEZErIBRODE lo 974 -

_Autoriza a abertura de um crédito'
especial no valor de Cr~~ 40.000,00'
(Quarenta mil cruzeiros), para a-
quisição de uma crunioneta de car-

ga, para os' serviços de Estradas '
l.lunicipais.-

DAVID ANGELO
Icém, Estado
ções que lhe

D~LFIno, Prefeito Municipal de
de são Paulo, usando das atribui•.•sao conferida por lei;

FAZ SABER, que a Câmara ~.Tunicipalaprovou e ele sanciona e pro-
mulga a seguinte lei;
Artigo 12 _ Fica o Executivo Municipal, autorizado a adquirir t

uma Camioneta nova, de tração mecânica, empregada no transporte•.•de cargas e necessária aos serviços de Conse~raçao de Estradas'
Municipais.-
Artigo 22 - Para o atendimento das despesas, referidas no artigo
anterior, fica autorizado a abertura de um crédito especial até
o valor de Cr$ 400000,00 (qu:3rcnta mil cruzeiros), que ser~ co....
certo com o produto do excesso de arrecadação já yerificado no
presente exercíCio, correndo o pagamento por conta da Verba do
ARE (Auxílio Rodoviário Estadual), em favor desta Prefeitura.-
Artigo 32 -'O crédito de que trata esta lei, terá vigência at~
31 de março de 1",975, na forma, do disposto no parágrafo 4 Q do
Artigo 62 da Constituição do Br~silo-
Artigo 4· Q - Esta lei entrará em vigor na data de sua pubLí,c ação,
revogadas as disposiç;es em contráriOo-

-Registre-se, publique-se e comunigue-se.-
ezembro de 1.9740-

DELFINO

-Prefeito Kunicipal-
Regi strada e publicada na. SeC'retaria des

ta Prefeitura, na data supra.-

Antonio Horácio da Silveira
-Secretário em Conissão-